

Achizitionat servicii de reparatie

I.D.: 72134545

Data publicarii	08.08.22	Coduri CPV	43000000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.579,92 RON - 8.579,92 RON

Descriere: achizitionat KIT REPARATIE SISTEM ALIMENTARE SI SISTEM FRANARE BULDOEXCAVATOR JCB 3CX: 1. CONSTATARE DEFECTIUNE SISTEM ALIMENTARE SI SITEM FRANARE BULDOEXCAVATOR JCB = 1 BUC X 420,17 RON; 2. ULEI FRANE JCB (1 L) = 4 BUC X 63,03 RON = 252,12 RON; 3. FURTUN HIDRAULIC FRANE = 2 BUC X 210,08 RON = 420,16 RON; 4. DINTE CUPA STANGA-DREAPTA BULDOEXCAVATOR JCB = 2 BUC X 138,66 RON = 277,30 RON; 5. DINTE CUPA CENTRAL BULDOEXCAVATOR JCB = 9 BUC X 84,03 RON = 756,27 RON; 6. SURUB + PIULITA DINTE CUPA BULDOEXCAVATOR JCB = 26 BUC X 12,61 RON = 327,86 RON; 7. LAMA CUTIT CUPA SPATE BULDOEXCAVATOR JCB = 1 BUC X 336,13 RON = 336,13 RON; 8. KIT SIGURANTE ORIGINALE TIRANT = 1 KIT X 714,29 RON = 714,29 RON; 9. POMPA ALIMENTARE ORIGINALA BULDOEXCAVATOR JCB = 1 BUC X 420,17 RON = 420,17 RON; 10. BRAT OGLINDA RETROVIZOARE BULDOEXCAVATOR JCB = 2 BUC X 168,07 RON = 336,14 RON; 11. NIPLU FRANE BULDOEXCAVATOR JCB = 2 BUC X 21,01 RON = 42,02 RON; 12. OGLINDA RETROVIZORIE BULDOEXCAVATOR JCB = 2 BUC X 126,05 RON = 252,10 RON; 13. ULEI FRANE JCB (1 L) = 3 BUC X 63,03 RON = 189,09 RON; 14. GRESOR MANUAL CU FURTUN SI TEAVA METALICA = 1 BUC X 168,07 RON = 168,07 RON; 15. VASELINA UZ GENERAL = 10 BUC X 21,01 RON = 210,10 RON; 16. GRESOR 10 MM = 20 BUC X 4,20 RON = 84,00 RON; 17. POMPA FRANA BULDOEXCAVATOR JCB = 1 BUC X 420,17 RON = 420,17 RON; 18. PAHAR LICHID FRANA BULDOEXCAVATOR JCB = 1 BUC X 63,03 RON = 63,03 RON; 19. KIT GARNITURI CILINDRU SANIE BRAT SPATE BULDOEXCAVATOR JCB = 2 KIT X 210,08 RON = 420,
